полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ____
о выделении рабочих мест для инвалидов

г. Москва
__________

Во исполнение положений Закона от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в соответствии с действующим в организации Положением о квотировании рабочих мест для инвалидов от __________,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для трудоустройства инвалидов выделить следующие рабочие места:
	№ п/п
	Наименование рабочего места
(должности)
	Особенности оборудования
рабочего места для
организации труда
инвалида

2. Начальнику отдела кадров _____________ обеспечить прием на указанные рабочие места _
инвалидов, в том числе направленных службой занятости, в соответствии с установленной
квотой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание:
· _______________________________________________________ от __________ № _.

	С приказом ознакомлены: